\*) Masenius Metropolis Ecclesiae Trev. Lib. I. Cap. X. No. III.  
„Hinc post brevem descensum iuxta Coebimam Volvigeronum  
mons eductis a pede ad vestigia stationibus, et Desparae Sacello  
ornatus exebis supplicantiis pedibus teritur, quod praesertim saepe  
istic adversus morborum vim illas opem experti agnoverunt.“